

適応	レジメン名	催吐リスク	薬剤名	投与量	投与日	1コース
乳癌	エリブリン療法	軽	ハラヴェン	1.4mg/m ²	day1・8	21日
	エリブリン+ペルツズマブ・トラスツズマブ皮下注療法	軽	フェスゴ	600mg/body (初回1200mg)	day1	21日
			ハラヴェン	1.4mg/m ²	day1・8	
	サシツズマブ ゴビテカン療法 (BW <86kg)	高	トロデルビ	10mg/kg	day1・8	21日
	トラスツズマブ療法	最小	トラスツズマブBS	6mg/kg (初回8mg/kg)	day1	21日
	トラスツズマブ エムタンシン療法	軽	カドサイラ	3.6mg/kg	day1	21日
	トラスツズマブ デルクステカン療法	高	エンハーツ	5.4mg/kg	day1	21日
	ピノレルビン療法	最小	ロゼウス	25mg/m ²	day1・8	21日
	ペルツズマブ・トラスツズマブ皮下注療法	最小	フェスゴ	600mg/body (初回1200mg)	day1	21日
	フルベストラント療法 導入	—	フェソロデックス	500mg/body	day1・15	28日
	フルベストラント療法 維持	—	フェソロデックス	500mg/body	day1	28日
	CPT-11療法	中	イリノテカン	100mg/m ²	day1・8・15	28日
	DTX療法・DTX(75)療法	軽	ドセタキセル	60mg/m ² or 75mg/m ²	day1	21日
	DTX+トラスツズマブ療法	軽	トラスツズマブBS	6mg/kg (初回8mg/kg)	day1	21日
			ドセタキセル	60mg/m ²		
	DTX+ペルツズマブ・トラスツズマブ皮下注療法	軽	フェスゴ	600mg/body (初回1200mg)	day1	21日
			ドセタキセル	75mg/m ²		
	EC75・100療法	高	エビルピシン エンドキサン	75mg/m ² or 100mg/m ² 600mg/m ²	day1	21日
	Dose-Dense EC療法	高	エビルピシン エンドキサン	90mg/m ² 600mg/m ²	day1	14日
	FEC75・100療法	高	エビルピシン	75mg/m ² or 100mg/m ²	day1	21日
			エンドキサン	500mg/m ²		
			5-FU	500mg/m ²		
	GEM療法	軽	ゲムシタビン	1250mg/m ²	day1・8	21日
	nab-PTX療法	軽	アブラキサン	220mg/m ² or 260mg/m ²	day1	21日
	nab-PTX+ペルツズマブ・トラスツズマブ皮下注療法	軽	フェスゴ アブラキサン	600mg/body (初回1200mg) 260mg/m ²	day1	21日
	PTX+BEV療法	軽	ベパシズマブBS	10mg/kg	day1・15	28日
			パクリタキセル	90mg/m ²	day1・8・15	
TC療法	中	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	21日	
		エンドキサン	600mg/m ²			
weekly PTX療法	軽	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	7日	